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§ 33 Tillägg till styrande dokument om diskriminering 
 

- Skrivelse, Sverigedemokraterna 

 

Beslut 
Stadsdelsnämnden avslår skrivelsen. 

 

Förslag till beslut 

Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler för 

Sverigedemokraterna en skrivelse med ett förslag till beslut 

enligt bilaga. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Johan Kling (C) yrkar avslag till skrivelsen. 

Ordföranden Johan Kling (C) hör att det finns två förslag till 

beslut, Sverigedemokraternas och Centerpartiets. Han ställer 

dessa mot varandra och hör bifall till Centerpartiets förslag till 

beslut. 

 

Reservation 

Tapani Juntunen (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån 

för eget förslag till beslut. 

 

Bilaga 

Skrivelse, Sverigedemokraterna. 
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Bilaga: skrivelse, Sverigedemokraterna 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

2019-01-31      

Ärende: Övriga frågor 

Tapani Juntunen (SD) m.fl 

 

 

Tillägg till styrande dokument om diskriminering 

 

Förslag till beslut 

 

Vi föreslår att Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Att samtliga styrande dokument i förvaltningen om 

kränkande särbehandling eller diskriminering komplimenteras 

med diskrimineringsgrunden ”Politisk åskådning”. 

 

Förslaget syftar till att öka styrningen och öka trivseln på 

jobbet, i vår oroliga samtid är det självklart att politik 

diskuteras på arbetsplatser, och det är en rättighet att uttrycka 

sin åsikt, även om ideologi och partier man inte tycker om. 

Det är däremot en helt annan sak att diskriminera, kränka en 

person som utövar sin rätt att uttrycka sin åsikt, eller om man 

väljer att ange sin politiska preferens. Det är därför viktigt att 

förvaltningen föregår med gott exempel och genom att 

inkludera politisk åskådning i styrande dokument visar att all 

form av diskriminering baserad på politisk åskådning förkastas 

och att förvaltningen värnar demokratin. 

 

I vårt mer digitala samhälle så ökar möjligheten att via sociala 

medier få information om medborgare, i den informationen 

kan politisk åskådning framgå, det är av den anledning mer 

viktigt idag att politisk åskådning inte får utgöra grund för 

diskriminering, vid nyanställning, eller social samvaro mellan 

anställda på arbetsplatsen. 

 

Vi från Sverigedemokraterna vill med detta förslag stärka 

arbetstagarnas situation och ställning, då arbetsgivaren 

”Skärholmens stadsdelsförvaltning” är i en maktställning i 

förhållande till arbetstagare. Det har kommit till vår kännedom 
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att vid minst ett tillfälle har en fackligt aktiv person fått sin 

roll ifrågasatt beroende på politisk preferens inom 

Skärholmens stadsdelsförvaltning. I det fallet valde 

fackförbundet att ta ställning för den anställdes situation och 

värnade om politisk integritet. Agerandet var från 

fackförbundets sida föredömligt. Men incidenten föranleder ett 

politiskt agerande, vilket vi från Sverigedemokraternas sida nu 

väljer att göra. Vi söker stadsdelsnämndens breda stöd för 

detta förslag, så att grunderna för diskriminering uppdateras 

till vår samtid.      
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Då inga övriga frågor förelåg avslutade ordförande Johan 

Kling (C) mötet kl. 20.15. 

 

 

 


